
INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGÍA INDUSTRIAL
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 09 (UEA)/2016 Expediente N° 1151/2016
 

OBJETO: CÁMARA SEMIANECOICA.

 
Clase/causal del procedimiento: De Etapa Única Nacional Modalidad: Sin Modalidad COSTO DEL
PLIEGO: Importe ($): SIN COSTO ACTO DE APERTURA: Lugar: Departamento de Suministros - Av.
Gral Paz 5445 - Edificio N° 5 Día: 29 de Diciembre de 2016 Hora: 10:30 HS PRESENTACION DE
OFERTAS: Lugar: Departamento de Suministros - Av. Gral Paz 5445 - Edificio N° 5 Plazo: 29 de
Diciembre de 2016 Horario: 10:30 HS RETIRO, ADQUISICION O VISTA DEL PLIEGO/BASES DEL
LLAMADO: Lugar: Obtención del Pliego http://inti.gob.ar/contrataciones / www.argentinacompra.gov.ar
Plazo: - Horario: - CONSULTAS AL PLIEGO/BASES DEL LLAMADO: Lugar: Depto Suministros (Edificio
5) suministros@inti.gob.ar/ Unidad Ejecutora uea@inti.gob.ar Plazo: Hasta Tres (3) días antes de la fecha
fijada para la Apertura Horario: - PRESENTACION DE MUESTRAS: Lugar: No Aplica Plazo: - Horario: -
VISITA/VISTA DE MUESTRA PATRON Lugar: No Aplica Plazo: - Horario: -

 
e. 06/12/2016 N° 92984/16 v. 07/12/2016

 

Fecha de publicacion: 07/12/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/b3JQOGU1Yk1mK2xSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


